3
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	  21 листопада 2012 року
	   м. Кривий Ріг                               
	№  444


   ⌐                                                         ¬

Про видачу свідоцтва про право

приватної  власності  на  домо-

володіння за адресою: вулиця
Дідро, 7а
____________________________
Розглянувши заяву гр. Ольшанського Сергія Геннадійовича  щодо                   видачі свідоцтва про право приватної власності на домоволодіння за                    адресою: вулиця Дідро, 7а,  враховуючи договір купівлі-продажу незакінченого будівництвом  житлового  будинку  від  06  серпня  1998  року,  посвідчений                     та зареєстрований в реєстрі за №  7230 приватним нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Дацком Я. О. і зареєстрований 17 серпня 1998 року у Криворізькому міському бюро технічної інвентаризації в реєстраційній книзі № 1НС, сторінка 138, запис 138, враховуючи                  декларацію про готовність об’єкта до експлуатації, видану інспекцією державного архітектурно-будівельного контролю  у  Дніпропетровській  області  17 жовтня  2012  року  №  ДП 18212191517, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради   ВИРІШИВ:

        1. Видати гр. Ольшанському Сергію Геннадійовичу  свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння за адресою: вулиця Дідро, 7а, що складається з трьохповерхового індивідуального житлового будинку з       підвалом під літерою «А-3» площею побудови 186,0 м2, загальною                   площею 341,5 м2, житловою площею 110,6 м2, допоміжною площею 173,6 м2, басейну під літерою «Б»  площею побудови 128,7 м2, сараю під літерою «В»  площею побудови 71,3 м2, навісу під літерою «Г» площею побудови 75,2 м2, навісу під літерою «Д» площею побудови 37,7 м2, вольєру під літерою  «Е»  площею  побудови  9,5 м2 замість договору купівлі-продажу незакінченого будівництвом житлового будинку від 06 серпня 1998 року, посвідченого та зареєстрованого в реєстрі за №  7230 приватним нотаріусом                   Криворізького міського нотаріального  округу  Дацком Я. О.  і  зареєстрованого 
17 серпня 1998 року у Криворізькому міському бюро технічної інвентаризації в реєстраційній книзі № 1НС, сторінка 138, запис 138.
        2. Просити комунальне підприємство Дніпропетровської обласної Ради «Криворізьке бюро технічної інвентаризації» (Довгаль В. В.) оформити свідоцтво про право приватної власності на домоволодіння  за адресою: вулиця 
  Дідро, 7 а  на ім'я Ольшанського Сергія Геннадійовича.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних відносин та будівництва (Богданова І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради





В. Беззубченко

_961228874.unknown

